
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СПОРТИВНЫЙ ШКОЛА
«ВИТЯЗЬ»

УГЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
Директора Муниципального автономного учреждения 

Спортивная школа «Витязь» Угличского муниципального района

№ 83 от «30»декабря 2021 года

«Об учетной политике учреждения»

В целях своевременного и правильного формирования показателей деятельности 
МАУ СШ «Витязь», а так же бухгалтерской отчетности и соответствии с 
законодательством РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить политику для целей бухгалтерского учета на 2022 год (Приложение «1)
2. Утвердить 'рабочий план счетов бухгалтерского учета (Приложение №2)
3.Утвердить сроки отчетности
4. Ввести в действие настоящий приказ с 01.01.2022 года.

Контроль за выполнение настоящего Приказа возложить на исполнителя в лице и 
главного бухгалтера Куликовой О.А.

Директор МАУ СШ «Витязь» УМР

С приказом ознакомлены:

Гл. бухгалтер ,, ~ч- О.А. Куликова


